
  

 

U C H W A Ł A N r 05/11/2023 

Rady Lokalnej Grupy Działania Partnerstwo Ducha Gór 

w dniu 29-11-2023 r. 

 

w sprawie:  

zatwierdzenia listy wniosków zgodnych z LSR w oparciu o listę kryteriów zgodności z LSR w zakresie - 

weryfikacji warunków wstępnych, zgodności z celami LSR i PROW 2014-2020, złożonych w czasie trwania 

naboru nr 19/2023/G od 25-10-2023 08:00 r do 24-11-2023 16:00 r. w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie 

na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Na podstawie §29 pkt 11 Statutu Stowarzyszenia oraz §8 pkt. 2 Procedury Oceny Wniosków Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Ducha Gór, w związku z ogłoszonym naborem nr 19/2023/G Lokalnej 

Grupy Działania Partnerstwo Ducha Gór, trwającym w okresie od 25-10-2023 08:00 r do 24-11-2023 16:00 r., 

w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, na operacje z 

zakresu: Oddolne i lokalne koncepcje rozwoju wsi, mające na celu wypracowanie efektywnych i 

niestandardowych rozwiązań lokalnych problemów miejscowości wiejskich dzięki innowacyjnemu podejściu, 

zwanych dalej „koncepcjami inteligentnych wsi”, przy limicie środków w wysokości 20 000,00 zł, zgodnie z 

procedurą wyboru operacji, uchwala co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się listę operacji, które są zgodne z LSR w oparciu o listę kryteriów zgodności z LSR w zakresie - 

weryfikacji warunków wstępnych, zgodności z celami LSR i PROW 2014-2020 złożonych w czasie trwania 

naboru nr 19/2023/G, w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.  

§ 2 

Lista operacji, o której mowa w 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia LGD Partnerstwo Ducha Gór. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 Członków Rady LGD 

Za odrzuceniem uchwały głosowało 0 Członków Rady LGD 

Od głosu wstrzymało się 0 Członków Rady LGD 

Stwierdza się, że niniejsza uchwała została zatwierdzona. 

 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Dobiecka 

 



  

Załącznik nr 1 

Lista wniosków zgodnych z LSR w oparciu o listę kryteriów zgodności z LSR w zakresie - weryfikacji warunków wstępnych, zgodności z 

celami LSR i PROW 2014-2020 

Numer naboru wniosków: 19/2023/G 

Zakres tematyczny: 
Oddolne i lokalne koncepcje rozwoju wsi, mające na celu wypracowanie efektywnych i niestandardowych rozwiązań lokalnych problemów miejscowości 

wiejskich dzięki innowacyjnemu podejściu, zwanych dalej „koncepcjami inteligentnych wsi” 

Czas trwania naboru: od 25-10-2023 08:00 do 24-11-2023 16:00 

Limit dostępnych środków 

: 
20 000,00 

Data sporządzenia listy : 29-11-2023 

Lp. 

Znak sprawy 

(indywidualne 

oznaczenie sprawy) 

Nazwa/imię i nazwisko 

podmiotu ubiegającego się o 

wsparcie 

Tytuł operacji określony we wniosku 

Kwota 

wsparcia 

wnioskowana 

przez 

podmiot 

ubiegający 

się o wsparcie 

Zgodność z 

kartą 

weryfikacji 

wstępnej 

Zgodność 

z kartą 

oceny 

PROW 

Zgodność 

z LSR 

1. 1/19/2023/G 
Stowarzyszenie "Michałowice w 

Karkonoszach" 
Piechowice są SMART 4 000,00 TAK TAK TAK 

2. 2/19/2023/G Stowarzyszenie Eurojedynka Inteligentne miasto Kowary 4 000,00 TAK TAK TAK 

3. 3/19/2023/G 
Stowarzyszenie Góry Szalonych 

Możliwości 
Smart Janowice 4 000,00 TAK TAK TAK 

4. 4/19/2023/G 
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Bobrowie i Wojanowie 
Smart Village to My 4 000,00 TAK TAK TAK 

5. 5/19/2023/G Stowarzyszenie Senior 60 Clever Szklarska Poręba 4 000,00 TAK TAK TAK 

6. 6/19/2023/G 
Stowarzyszenie "Aktywne 

Ścięgny" 
Koncepcja Smart Village dla obszaru Gminy Podgórzyn 4 000,00 TAK TAK TAK 

 

  

 

 

Przewodniczący Rady 

 

..................................................................................  

 


